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Katrīna Taurēna 
Mana dzimtā pilsēta ir Liepāja. Esmu ieguvusi maģistra grādu 
kultūras menedžmentā Latvijas Kultūras akdēmijā. Gadrīz divus 
gadus strādāju Kultūras ministrijas Arhīvu, un muzeju nodaļā, 
pirms tam vairākus gadus strādāju Latvijas Nacionālajā 
bibliotēkā. 
Fotogrāfijā esmu redzama Dienvidkurzemes novada bibliotēkas 
bibliobusā. 
 

 
 

Irina Bondarčuka 
Mani sauc Irina Bondarčuka. Es esmu ģimenes asistente Ķekavas 
sociālajā dienestā, psiholoģe un psihoterapeite no Ukrainas, kā 
arī biedrības “Ukraiņu kopiena Ķekavā” vadītāja. Jau 3,5 gadus 
strādāju ar bērniem, pusaudžiem un ģimenēm, palīdzot viņiem 
atrast resursus, atjaunot iekšējo spēku un integrēties jaunajā 
sabiedrībā. Līdztekus savam darbam es koordinēju kultūras un 
izglītības projektus ukraiņiem Latvijā. 
 

 
 

Linda Molodcova 
Esmu sociālā darba praktiķe. 
Šogad pabeidzu studijas maģistratūrā Rīgas Tehniskajā 
Universitātē Liepājas akadēmijā.  
Ikdienā strādāju par sociālo darbinieku Rēzeknes valstspilsētas 
pašvaldības pārvaldē «Sociālais dienests». 
 
 
 

 
 
 

Agrita Sagalajeva 
Esmu projektu koordinatore ar gandrīz 20 gadu darba pieredzi 
starptautisku programmu un projektu īstenošanā. Strādāju 
Kultūras informācijas sistēmu centrā, kur administrēju 
www.3td.lv e-grāmatu bibliotēkas funkcionalitāti un brīvu pieeju 
Latvijas pašvaldību publisko bibliotēku lietotājiem. Vadu Eiropas 
Savienības līdzfinansēto projektu “Bibliotēku tilti: trešo valstu 
valstspiederīgo integrācijas un iekļaušanas veicināšana Eiropā, 
izmantojot Bibliotēkas un vietējās partnerības”, kas ir vērsts uz 
cilvēku ar migrācijas pieredzi iekļaušanu vietējās kopienās 10 
Latvijas pašvaldībās.  

http://www.3td.lv/


 

 
 

Anni Pītsa – Jamnika (Anni Piits-Jamnik) 
Mani sauc Anni Pītsa-Jamnika, un es strādāju par bibliotekāri 
Tartu pilsētas bibliotēkas Annelinnas apkaimes filiālē. Esmu 
studējusi semiotiku un vides politiku. Ikdienā esmu atbildīga par 
literāru pasākumu un tikšanos ar grāmatu autoriem 
organizēšanu, kā arī vadu apmācības un esmu izstāžu kuratore. 

 
 

Igeta Gredzena 
Esmu Salaspils novada bibliotēkas Abonementa vadītāja. 
Bibliotēku jomā strādāju vairāk kā 30 gadus. 
 
 

 
 

Līna Lukīte (Lina Lukytė)  
Esmu Akmenes reģiona (Lietuvā) publiskās bibliotēkas direktore 
un antropoloģe ar daudzu gadu pieredzi neformālajā izglītībā. 

 

Inga Niedra 
Mani aizrauj tehnoloģijas, mākslīgais intelekts, medijpratība, 
drošība digitālajā vidē un komunikācija. 
Vairāk kā 15 gadus darbojos pieaugušo izglītības jomā. Esmu 
piedalījusies valsts mēroga mācību programmas īstenošanā 
publisko bibliotēku bibliotekāriem Latvijas valsts un Bila & 
Melindas Geitsu fonda “Globālo bibliotēku” programmas 
publisko bibliotēku attīstības projekta “Trešais tēva dēls” 
ietvaros. 
Gandrīz 10 gadus strādāju Ogres Centrālajā bibliotēkā, pirms tam 
esmu strādājusi gan Latvijas Nacionālajā bibliotēkā, gan Latvijas 
Universitātes bibliotēkā.  
Esmu mamma 3 bērniem, man patīk velosports, rokdarbi un 
darbošanās dārzā. 
 



 

Veronika Angella Bergli (Veronicha Angell Bergli) 
Esmu no Oslo, bet dzīvoju Vadsē, Norvēģijas ziemeļos. Esmu 
precējusies un man ir 4 gadus vecs dēls. 
Kopš 2023. gada esmu Vadsē publiskās bibliotēkas un iedzīvotāju 
apkalpošanas centra direktore. Esmu bijusi Norvēģijas Bibliotēku 
savienības prezidente, padomniece Finnmarkas reģiona 
bibliotēkā un vecākā bibliotekāre Vadsē bibliotēkā. Esmu 
Norvēģijas Bibliotēku asociācijas Starptautiskās komitejas 
locekle un Norvēģijas Bibliotēku asociācijas ziemeļu reģiona 
valdes priekšsēdētāja. 
Šobrīd studēju valsts pārvaldes maģistrantūrā stratēģijas un 
vadības jomā, man ir bakalaura grāds bibliotēku un informācijas 
pakalpojumos no OsloMet - Oslo Metropolitēna universitātes. 
 
 

 
 
 

Grēta Glebavičiute (Greta Glebavičiūtė) 
Esmu projektu vadītāja Mākslas aģentūrā Artscape, kur veidoju 
un koordinēju sociālo integrāciju un iekļaušanu veicinošas 
kultūras programmas un pasākumus. Es dibinu partnerības ar 
privāto sektoru un kultūras iestādēm, integrējot ilgtspējību un 
vides aizsardzību radošās iniciatīvās. Mans darbs savieno mākslu, 
uzņēmējdarbību un sociālās pārmaiņas, lai veicinātu iekļaujošas 
un uz nākotni orientētas kopienas. 

 
 
 

Rūdis Rubenis    
Esmu arhitekts ar vienlīdz spēcīgu tehnisko un sociālo ievirzi. 
Mans slavenākais projekts ir jaunbūvētā Ogres Centrālā 
bibliotēka koka konstrukcijās. Savos darbos esmu pievērsies 
dažādām tēmām, piemēram, ilgtspējībai, lietotāju iesaistei un 
universālajam dizainam, taču lietotāja pieredze vienmēr ir bijusi 
pamats visam. 
 
 

 
 

Līsa Pēpmā (Liis Peepmaa) 
Esmu bibliotekāre nelielā lauku bibliotēkā Igaunijā un trīs bērnu 
mamma. Es uzskatu, ka bibliotēkas ir daudz vairāk nekā tikai 
grāmatas – tās ir viesmīlīgas vietas, kur visu vecumu cilvēki var 
mācīties, mijiedarboties ar citiem un justies kā mājās. Man patīk 
radīt iespējas bērniem, jauniešiem un pieaugušajiem atklāt 
jaunas prasmes, stāstus un draudzības. Tā mēs veidojam 
bibliotēku kā aktīvu un dzīvīgu kopienas daļu. 
 



 
 

Krista Karabeško 
Esmu Gāliņciema bibliotēkas vadītāja un divu bērnu mamma. 
Esmu absolvējusi Latvijas Universitātes Bibliotēkzinātnes un 
informācijas zinātnes maģistra programmu, kā arī Ventspils 
Augstskolas profesionālo maģistra studiju programmu 
“Uzņēmējdarbības vadība”. Bibliotēkā strādāju kopš 2019. gada. 
Brīvajā laikā man patīk radoši darboties, lasīt grāmatas, ceļot, 
nodarboties ar ziemas sporta veidiem. Es interesējos arī par 
mikoloģiju. 
 

 
 
Moderatori un dialogu apļu sarunveži 
 

 

Georgs Rubenis, moderators 
Vadu "Centru ZIN" un esmu fonda PLECS valdes loceklis. Esmu 
vadījis Latvijas Pilsoniskās alianses padomi, 2024. gadā tiku 
ievēlēts par NVO/MK Memoranda padomes vadītāja vietnieku. 
Esmu Lassalle Kontemplationsschule via integralis (Šveice) 
autorizēts kontemplācijas skolotājs un Animas ielejas institūta 
(ASV) apmācības programmas dalībnieks. Radio SWH vadu 
raidījumu "Pietura vecākiem", esmu lektors Integrālās izglītības 
institūtā (iii3) un Garīgo prakšu centrā Stacija.lv, esmu grāmatas 
"Gulbju nakts" autors un līdzautors digitāliem rīkiem izglītības un 
citās jomās (emu.lv, mobstop.lv, arpusklase.lv). 
 
 

 
 
 

Linda Jākobsone – Gavala, moderatore un sarunvede 
Esmu strādājusi galvenokārt Eiropas Savienības komunikācijas 
jomā valsts iestādēs un Eiropas Komisijas pārstāvniecībā Latvijā. 
Pēdējos gados mana pieredze ir saistīta ar nevalstisko 
organizāciju atbalsta Ukrainas cilvēkiem koordināciju, kā arī 
pilsoniskā dialoga attīstību. Man ir plaša brīvprātīgā darba 
pieredze, tajā skaitā, veicinot jaunpienācēju iekļaušanos.  
 

 

Māra Sīmane, sarunvede 
Es strādāju Valsts kancelejas Pārresoru koordinācijas 
departamenta Valsts attīstības plānošanas nodaļā, tajā skaitā ar 
ANO ilgtspējīgas attīstības mērķiem un Nacionālā attīstības 
plāna 6.prioritāti “Vienota, droša un atvērta sabiedrība”. Esmu 
vadījusi dialoga apļus Madonā, Saeimas un NVO forumā, kā arī 
dažādām ārzemju latviešu organizācijām.  
 

http://emu.lv/
http://mobstop.lv/
http://arpusklase.lv/


 

 
 
 

Jānis Dzimtais, sarunvedis    
Sabiedrisko attiecību speciālists pilsoniskās līdzdalības, 
nevalstisko organizāciju un kultūras jomā ar regulārām 
publikācijām Latvijas plašsaziņas līdzekļos. Dažādu Sēlijas 
nevalstisko organizāciju un pilsonisko iniciatīvu aktīvists. Sēlijas 
tūrisma speciālists, portāla selija.com veidotājs un pasākumu 
moderators. Reģiona nozīmes arhitektūras pieminekļa “Āžu 
krogs” atjaunotājs. 
 

 

Iveta Balčūne, sarunvede 
Es strādāju kultūras mantojuma pārvaldības jomā un esmu 
sabiedrības diskusiju moderatore. Vadu starptautiskus projektus, 
tostarp, neformālās izglītības, sociālās ekonomikas un 
iekļaušanas jomās. 
 

 

 

http://selija.com/

